
Smlouva o podnájmu č. 2021/02

uzavřená podle §2215 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v účinném znění

Účastníci Smlouvy

Smluvnístrany této smlouvy, kterými jsou:

Pronajímatel: TM Plus Děčín s. r. o.
Borová 147/8
Děčín XXI - Horní Oldřichov
405 02
ıcˇo: 22 799061
DIČ; c222799061
Zastoupena: Tomáš Tyl
č.účuı..- 208342288/0600
VS: 202102

Podnájemce: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace
Teplická 344/38, Děčín IV, 405 02
ıcˇ: 70949565
Zastoupená: Světluše HochWa/derová Bc. -ředitelka
Kontaktní Osoba v DDM za JUDO.l_
neplátce DPH

uzavírají tuto smlouvu o podnájmu.

ll. Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy jsou prostory v objektu Č.p. 15/7, ul. Oldřichovská, Děčín. Nemovitost

Zapsaná na listu vlastnictví č.2340, k.ú. PodmOk/y u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální
pracoviště Děčín. jehož nájemcem je pronajímatel.

2.2 Specifikace prostor a jejich Zařízení, které jsou pronajímány:

- část léfo nemovitosti „ TB] a [o nebyiové prostory v příze/ní o výměře 222 m2 (tělocvična, Sociální
zázemí, Šalna) pro Sportovní účely ~- provozování Spor/ujııclo.

2.3 Pronajimatel touto smlouvou přenechává podnájemci Za nájemné uvedené v či. lV. této smlouvy

do užívání prostory uvedené v Čl. Il bod 2.1 této smlouvy včetně příslušenství uvedeného čl. li bod 2.2

(dále jen „předmět pronájmu").

Ill. Doba, výše, splatnost a Způsob platby nájemného

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2025 s následnou
pětiletou opcí, přičemž výše nájemného od 1.1.2026 bude sjednáno dohodou. Ostatnípodmínky
smlouvy zůstávají stejné. Pronajı'mate/ si ale vyhrazuje právo v souvislosti s Odběrern energií

“ stanovit vyšší vý ˇi Záloh.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že výše měsíčního nájemného včetně DPH činí:
6.292,- Kč (slovy:šesttísícdvěstědevadesátdvaKč),



Nájemné je splatné vždy do 5.dne kalendářního měsíce bezhotovostním převodem na účet

pronajímatele č. ů.: 208342288/0600 pod VS: 202102.
Nebude-li nájemné včas uhrazeno - zašle pronajímatel písemnou upomínka S výzvou

k neprodlenému vyrovnání závazku.
Vceně nájemného nejsou zahrnuty úhrady Za vodné a stočné, elektrickou energii, osvětlení'

společných prostor objektu, spotřebu plynu a odvoz Odpadu.

Tyto platby bude nájemce hradit měsíčně pod VS: 202102 Smluvnízálohou takto:

Záloha na plyn -- 4.000,- Kč (slovy: čtyřitisíceKč)
Záloha na elektřinu - 1.000,- Kč (slovy.`tisı'cKč)
Záloha na vodu - 1.000,- Kč (slovy:tisícKč)
Energie a voda - bude vyúčtována jednou Za rok přičemž má nájemce možnost odečítat spotřebu

ze samostatných měřidel.
Úhrady služeb budou v účetnictví evidovány jako Zálohy a v termínech dodavatelských organizaci

bude prováděno jejich vyúčtování.

lV. Práva a povinnosti smluvních Stran

4.1 Podnájemce nesmí v předmětu pronájmu provádět stavební úpravy ani jiné podstatné technické

Změny bez Souhlasu pronajímatele (resp. vlastníka nemovitosti)

4.2 Podnájemce je oprávněn užívat předmět pronájmu jen k účelu stanovenému touto smlouvou a

dodržovat při tom příslušné protipožární, bezpečnostní a hygienické předpisy. Současně je povinen při

užívání předmětu pronájmu Zdržet se všeho, čím by nad míru obvyklou obtěžoval pronajímatele, další

nájemníky nebo ostatní občany.

4.3 Po skončení podnájmu Odevzdá podnájemce pronajímateli předmět pronájmu ve stavu, v jakém

jej převzal s přihlédnutím k obvyklému Opotřebení.

4.4 Pronajímatel je povinen provádět na svůj náklad drobné Opravy a údržbu předmětu pronájmu,

které podle §2207 provádí nájemce. Podnájemce je povinen odstraňovat na svůj náklad škody, které

Způsobil v domě On sám, ubytovaný, osoby, které s nim bydlí nebo jeho návštěvníci.

4.5 Podnájemce je dále povinen oznámit bez zbytečného Odkladu pronajímatelí potřebu oprav

v předmětu pronájmu a umožnit jejich provedení, jinak odpovídá za škodu vzniklou porušením těchto

povinností.

V. Zánik nájmu

Před uplynutím doby podnájmu je možné smlouvu s okamžitou účinností vypovědět pouze

v následujících případech: „

Pronajímatel může podnájem okamžitě vypovědět pokud podnájemce neplní povinnosti vyplývající Z

této smlouvy,

a) vcˇas nezaplatí nájemné

b) neplní uvedené povinností v čl. lV této smlouvy

c) chová se hrubě k pronajímateli, vlastníku budovy

d) je zjištěno poškození předmětu pronájmu nebo nemovitostísouvisejících s tímto předmětem.



V ostatních případech činí výpovědní lhůta 2 měsíce Ode dne doručení druhé Straně, přičemž se jedná

O kalendářní měsíc (např. výpověd' podaná 20těho v měsíci dubnu znamená, že předmět pronájmu
Opustípodnájemce nejpozději 30.6.). Výpověd'je podávána písemnou formou.

VI. Závěrečná ustanovení

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu Za obě smluvnístrany.

6.2 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotovenich.

6.3 Nedílnou Součásti této Smlouvy jsou přílohy: 1

6.4 Jakékoli Změny nebo doplňky této Smlouvy lze `činit pouze písemnou formou.

6.5 Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravene' se řídí občanským zákoníkem a předpisy
Souvisejícími.

6.6. Smlouva je účinná dnem zveřejní v registru Smluv.

6.7 Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, S obsahem souhlasí, a že
tato smlouva byla uzavřena podle jejich Skutečné, svobodně a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho pod ni připojujísve' podpisy.

V ...Děčíně ...... dne ....... `..'....... “..202O

ıııııııııııııııııııııııı

Pronajímatel:



Příloha č. 1

Souhlas majitele domu s podnájmem

dle § 2215 Občanského Zákoníku v účinném Znění

Společnost WAL! CZ S.r.O., IČ 250 42 238, se sídlem Oldřichovská 15/7, 405 02, Děčín, jako vlastník

nemovitostí a tı'm předmětu pronájmu uvedených na LV Č. 534, v k.ú. Horní Oídříchov, obec Děčín a

pronajímotel pronajímaných prostor objektu Oldřichovská č.p. 15/7 o příslušných pozemků, jehož

řádným nájemcem je TM Plus Děčín s.r.o. Borová 147/8, Děčín XXI, 40502 IČO: 22799061

souhlasí

s přenecháním tohoto předmětuı pronájmu do podnájmu společností Dům dětí a mládeže Děčín IV,

Teplická 344/38, příspěvková organizace, Děčín 4, 405 02, IČO: 70949565, Zastoupená: Bc. Světluše

Hochwalderová -“- ředitelka , na Základě této smlouvy o podnájmu pronajímaných prostor.

V Děčíně dne ıt/.ÖŠČŤIĂJZUZO

WAL! CZ s.r.o., Zast. jednatelem Jiřím Fíı'egelem


